Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1008-5919-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 103.0/2023 Recife - PE    Disponibilização:  Sexta-feira, 2 Junho 2023

7a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

PORTARIA nº 002/2023

                        A DRA.AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ ARAUJO, Juíza Federal Titular da 7ª

Vara, Seção Judiciária de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e em virtude de lei etc.

 Considerando o que dispõe o art. 97, § 6º da Consolidação Normativa da Corregedoria
Regional da Justiça Federal da 5ª Região - Provimento nº 19 de 14 de agosto de 2022, acerca da
prorrogação das Inspeções Judiciais Anuais.

                         Considerando a autorização da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 5ª Região.

RESOLVE:

 a Inspeção Ordinária Anual nesta 7ª Vara Federal até ,PRORROGAR 09 (nove) de junho de 2023
designada, anteriormente  para o período de 29 de maio a 02 de junho de 2023.,

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Recife, 01 de junho de 2023.

 AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ ARAUJO

 Juíza Federal da 7ª Vara/PE.

1/8